s s Rl Hnispat & REGISTRO DEDECRETOS

Fax.: (02265) 43-2660

B7174BGB - CORONERY ™ % -

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265}) 43-2330/43-2324
FAX.:{02265) 43-2660
7174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 29 de mayo de 2018 .-

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancidén de la Ordenanza N°
038/18; y
CONSIDERANDO }
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 29/05/2018:
— Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. Ia promulgacién de Ordenanzas;
Por ello, ‘
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 038/2018, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 23/05/2018, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto.

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski.
- ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.—

DECRETO N°: 916

m.u

. ) * b R S — " SRSRBY.
‘ Aﬁmﬁsﬁm@ﬂma‘ )

i INTEMDERNTE
j Og' I LANS‘Kl MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA
ric Genera

MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA




[Ne U 11ff0

/2018

CENTENAR

ERSE

L / Wr 4 ‘/ ARRE] e- Yer :‘ ,. .
it . Betrami 80, Tl (02265 32330 432321 RE@'@EFR@.«:B@ eCRETOS
B71F74éés ) CORgNEL%mlAf& |

VISTO

El Expediente N° 341/Sec. Economia/2018 Correspondiente a la Rendicién de Cuentas Ejercicio
2017, presentada por el Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

El articulo 66 Decreto Ley 67/69/58 Ley Organica de las Municipalidades donde expresa:
“Examinadas las cuentas, el Concejo resolvera de acuerdo con lo estipulado en el articulo 192, inciso 5 de la
Constitucién y las remitira al Tribunal de Cuentas”; ------- Que los dictdémenes emitidos por la Comisién de

~~Hacienda y Presupuesto proponen dar aprobacion a la Rendicion de Cuentas Ejercicio 2016; ~----m-eemmmmmcen

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE FACULTADES
QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°; APRUEBESE la Rendicién de Cuentas presentada por el Departamento Ejecutivo,

correspondiente al Ejercicio 2017.

ARTICULO 2°; COMUNIQUESE al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes corresponda,

registrese y cumplido archivese.
PN

ORDENANZA N° 038

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 23 dias del mes de Mayo del afio 2018.

Sitvia Alejandra Gargia
SECRETARIA |
Ded Honorable Conceic Delibarante

Oscar J."A, Flores
Bresidants
Henorabis ﬁam@}e Delipersnie




